Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования
 Белоярский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2011 г.                   с. Белый Яр                                            №  23
Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное освоение и развитие территории муниципального образования Белоярский сельсовет в целях жилищного строительства на 2011–2015 годы»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную целевую программу «Комплексное освоение и развитие территории муниципального образования Белоярский сельсовет в целях жилищного строительства на 2011–2015 годы» (приложение).

2. Установить, что в ходе реализации Программы «Комплексное освоение и развитие территории муниципального образования Белоярский сельсовет в целях жилищного строительства на 2011–2015 годы» отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат корректировке с учетом утвержденных расходов бюджета МО Белоярский сельсовет.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

Белоярский сельсовет                                                                 А.В. Мин Те Хо